
 

 

 

      Zvadlo    

 
 

Za psem 
Podzimní soutěž PTO 

 

S novým školním rokem je tu i další ročník 
Zelené ligy a pokud se chceme umístit lépe 
než loni, musíme bojovat už od začátku! 
Letos je jako první soutěž nachystaná 
šifrovačka Za psem, při které se budete 
trochu hýbat, ale hlavně plnit různé úkoly a 
luštit šifry. 
Nemusíte se ničeho bát, na schůzkách vám 
všechno vysvětlíme, natrénujeme různé 
druhy šifer a na soutěži všem ukážeme, že 
Severka je nejlepší! 
 
Kdy ? sobota 13. 10. 2012 – CELÝ DEN! 

Nutná domluva předem – nahlášení závodníků!! 
  Kde ? start: Brno – Lelekovice, cíl neznámý 
 : Sraz : V 8:00 na konečné tramvaje 1 
  Návrat : Mezi 18 - 19, upřesníme SMS 
  S sebou: 
 

sportovní oblečení podle počasí, batůžek na závod, 
pláštěnka, něco na převlečení po závodě, oddílové tričko, 
košile + šátek, jídlo a pití na celý den, startové 60 – 85 Kč 
Kč (podle počtu přihlášených, stačí donést na sraz), PSACÍ 
POTŘEBY!!, alespoň 2 jízdenky na MHD na 15 minut 

(nebo jízdenky na zónu navíc pro ty, co mají šalinkartu, 
šifrovací manuál (je povolen při soutěži, pomůže hlavně 

mladším a možná i starším) 
 

 

10.PTO Severka Brno 
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Alča: alenabulantova@gmail.com * 777 028 201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Zvadlo    

 
 

Za psem 
Podzimní soutěž PTO 

 

S novým školním rokem je tu i další ročník 
Zelené ligy a pokud se chceme umístit lépe 
než loni, musíme bojovat už od začátku! 
Letos je jako první soutěž nachystaná 
šifrovačka Za psem, při které se budete 
trochu hýbat, ale hlavně plnit různé úkoly a 
luštit šifry. 
Nemusíte se ničeho bát, na schůzkách vám 
všechno vysvětlíme, natrénujeme různé 
druhy šifer a na soutěži všem ukážeme, že 
Severka je nejlepší! 
 
Kdy ? sobota 13. 10. 2012 – CELÝ DEN! 

Nutná domluva předem – nahlášení závodníků!! 
  Kde ? start: Brno – Lelekovice, cíl neznámý 
 : Sraz : V 8:00 na konečné tramvaje 1 
  Návrat : Mezi 18 - 19, upřesníme SMS 
  S sebou: 
 

sportovní oblečení podle počasí, batůžek na závod, 
pláštěnka, něco na převlečení po závodě, oddílové tričko, 
košile + šátek, jídlo a pití na celý den, startové 60 – 85 Kč 
Kč (podle počtu přihlášených, stačí donést na sraz), PSACÍ 
POTŘEBY!!, alespoň 2 jízdenky na MHD na 15 minut 

(nebo jízdenky na zónu navíc pro ty, co mají šalinkartu, 
šifrovací manuál (je povolen při soutěži, pomůže hlavně 

mladším a možná i starším) 
 

 

10.PTO Severka Brno 
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce: Alča: alenabulantova@gmail.com * 777 028 201 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


